
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ERNESTO PUXEDDU”
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 – C.F. 91013590921 – CODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.EDU.IT

All’albo online
Agli atti

POR FSE 2014/2020 

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI
ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI

COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE
ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 

“Intervento sovvenzionato con il POR FSE 2014/2020 – Azione 10.1.1” – Avviso “(Si torna) Tutti a
iscola - A.S. 2022/2023” – Linea Ascolto e Supporto

codice progetto: CAIC840003_AS_01 – CUP: J83C22002240002

Oggetto: Nomina Commissione Valutazione relativa alla selezione di cui all’Avviso pubblico prot.
351/2023  del  17/01/2023,  per  soli  titoli,  della  figura  professionale  di  n.  1   Psicologo   per  la
realizzazione al progetto “Tuttinclusi” nell’ambito del finanziamento RAS di cui all’Avviso  “(Si torna)
Tutti a iscola - A.S. 2022/2023” linea Ascolto e Supporto, da svolgersi presso l’Istituto Comprensivo
Statale “Ernesto Puxeddu” di Villasor

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il  Dlgs  297/1994  concernente  le  disposizioni  legislative  vigenti  in materia  di
istruzione relative alle scuole di ogni ordine e grado;

VISTO il regolamento dell’Autonomia Scolastica DPR 275/1999;
VISTO il  Decreto  Interministeriale  n.  129/2018,  concernente  il  “Regolamento  recante  le  

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTO l’Avviso  pubblico  “(SI  TORNA)  TUTTI  A  ISCOLA  Anno  Scolastico  2022/2023”,

approvato  con  determinazione  n.  560  del  19/09/2022  del  Direttore  del  Servizio
Politiche Scolastiche;

VISTA la  Determinazione  prot.  n.  1  del  03/01/2023,  con  la  quale  la  RAS  ha  comunicato
l’approvazione delle graduatorie definitive relative all’avviso pubblico “(Si torna) tutti  a
Iscol@” A.S. 2022/2023 Linea Ascolto e Supporto, da cui risulta che questa Autonomia
scolastica è beneficiaria del finanziamento per il progetto “Tuttinclusi”;

VISTA la nota prot. 34 del 03/01/2023 della Regione Autonoma della Sardegna, nella quale
si informa questa istituzione scolastica dell’effettiva possibilità di procedere all’avvio
anticipato, dietro assunzione di responsabilità del Dirigente Scolastico, per il progetto
“Tuttinclusi”,  rientrante  nel  finanziamento  per  la  Linea  Ascolto  e  Supporto  a.s.
2022/2023;

VISTO l’avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. n. 351/2023 del 17/01/2023 per soli
titoli riservato agli psicologi, pubblicato nell’albo online di questo istituto; 

VISTO     il progetto “Tuttinclusi” che prevede il supporto di n.1 psicologo;
VALUTATA  l’opportunità di istituire una commissione di valutazione composta da n. 3 docenti

interni, tutti  di  piena fiducia dell’Amministrazione e professionalmente qualificati  a
cui affidare il compito dell’esame delle documentazione e formulare una graduatoria
di merito per il reclutamento della figura professionale citata;

ACQUISITA la disponibilità del personale di cui sopra; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DECRETA  

Art.1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Protocollo 0000470/2023 del 19/01/2023



Art. 2 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, per la procedura in
premessa è così costituita: 

 Daniela Collu, docente dell'IC “E. Puxeddu” Villasor, con funzione di Presidente; 

 Desogus  Alessandra,  docente  dell'IC  “E.  Puxeddu”  Villasor,  con  funzione  di  segretaria
verbalizzante;

 Setzu Simona, docente dell'IC “E. Puxeddu” Villasor. 

Art. 3 

Tutte le  attività  della  Commissione giudicatrice  saranno verbalizzate e si  concluderanno con la
predisposizione  di  una  graduatoria  provvisoria  e,  successivamente,  di  quella  definitiva,  che
verranno pubblicate all’Albo Online. 

Art. 4

La Commissione viene convocata per  l’analisi  delle  varie candidature  pervenute,  a partire  dal
giorno 25/01/2023 (ore 12.00), presso la scuola secondaria di I grado di Villasor. 

Villasor, 19/01/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Ignazio Todde

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e
normativa ad esso connessa


		2023-01-19T12:59:25+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da IGNAZIO TODDE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




